
 
 

1 

 

 
 

 

I S T I T U T O  T E C N I C O  E C O N O M I C O                                                                            
AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING, TURISMO e QUADRIENNALE 

Via Leonardo da Vinci - 88046 Lamezia Terme (CZ)   Tel. 0968/21119   

email: cztd04000t@istruzione.it    pec: cztd04000t@pec.istruzione.it 

C.M.: CZTD04000T  C.F.: 82006450793   Sito Web: www.itedefazio.edu.it 

 

All’Albo pretorio dell’Istituto 

Amministrazione Trasparente 

Agli Atti della Scuola 

 

 

Prot. n.  9601/10-02                                                                                 Lamezia Terme, 23/06/2021 

 

 

Oggetto: Decreto assunzione in bilancio del progetto denominato “Sviluppare Competenze”, 

presentato dall’istituzione scolastica a seguito dell’avviso pubblico, MI, prot. n. 

AOODGEFID/0009707 del 27/04/2021 –  Finanziato con fondi  FSE e FDR “Apprendimento e 

socialità” - Asse I – Istruzione – Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi – Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 

con particolare riferimento al I e al II ciclo - 10.2.2A Competenze di base - Codice Progetto: 

10.2.2A-FSEPON-CL-2021-75.  

 

 

CUP H83D21001140007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

premesso che  

 

questa Istituzione Scolastica, nell’ambito della procedura avviata con avviso pubblico, MI, 

prot. n. AOODGEFID/0009707 del 27/04/2021 -  Finanziato con fondi FSE e FDR 

“Apprendimento e Socialità” - Asse I – Istruzione – Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento 

delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo - 10.2.2A Competenze 

di base - Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-75 “Sviluppare competenze”;  

 

 

con nota MI, prot. n. Prot. n. AOODGEFID-17647 del 07/06/2021, è stata concessa la formale 

autorizzazione al Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-75 e l’impegno di spesa per questa 

Istituzione Scolastica, assegnandole un finanziamento di € 80.430,00 

(ottantamilaquattrocentotrenta); 

mailto:cztd04000t@istruzione.it
mailto:cztd04000t@pec.istruzione.it


 
 

2 

 

DECRETA 

 

l’assunzione in bilancio (rectius programma annuale) relativo all’anno finanziario 2021, (per la 

sezione Entrate, tipologia di destinazione: P - categoria di destinazione: P.2 Progetti in ambito 

umanistico e sociale – voce di destinazione: P.2.15 Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-75 - 

Sviluppare Competenze - livello 1: 2 Finanziamenti dell’Unione Europea – livello 2: 1 Fondi 

sociali europei – livello 3: 2 Progetti di Apprendimento e Socialità - Avviso n. 9707/2021 - 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-75, (per la sezione Spese, tipologia di destinazione: 

tipologia di destinazione: P - categoria di destinazione: P.2 Progetti in ambito umanistico e 

sociale – voce di destinazione: P.2.15 Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-75 - Sviluppare 

Competenze)  del Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-75, con il titolo “Sviluppare Competenze”, 

per l’importo complessivo di euro 80.430,00 (ottantamilaquattrocentotrenta). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Simona Blandino 
Firma digitale,  

ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 
 

 


		2022-03-17T14:00:59+0100




